上海市崇明区市场监督管理局
[bookmark: _Toc19088151]行政处罚听证告知书
沪市监崇听告〔2023〕302023000464号

上海食尚生态农业专业合作社:
由本局立案调查的你单位涉嫌连续两年未从事经营活动的吊照一案，现已调查终结。依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条的规定，现将本局拟作出行政处罚的内容及事实、理由、依据告知如下:
2023年2月22日，本局执法人员在梳理辖区内农民专业合作社年报公示情况时，发现你单位连续两年以上未做年报公示，已于2016年7月6日、2017年7月10日、2018年7月7日、2019年7月5日、2020年7月6日、2021年7月2日和2022年10月8日被列入经营异常名录。2023年3月1日，本局执法人员在上海市崇明区庙镇庙南村93/1丘7幢现场检查，现场没有找到你单位，现场也没有任何营业的迹象。
2023年3月2日，庙镇市场所对你单位涉嫌连续两年未从事经营活动的违法行为报本局申请立案，本局于2023年3月4日予以立案。
经查明：你单位从2016年至案发均未开展经营活动，已连续两年未从事经营活动。
上述事实，主要有以下证据证明：
1.2023年2月24日，本局执法人员截取你单位OA系统信誉档案一份，证明你单位已连续7年被本局列入经营异常名录的事实；
2.2023年3月1日，本局执法人员对你单位住所所在地上海市崇明县庙镇镇庙南村93/1丘7幢制作的现场检查笔录一份，现场拍摄照片一幅，证明你单位连续两年未从事经营活动的事实；
3.2023年3月6日，本局执法人员向你单位邮寄询问通知书一份，证明你单位未配合调查的相关事实；
4.2023年3月6日，本局执法人员向你单位法定代表人鄢桂生邮寄询问通知书一份，证明你单位法定代表人未配合调查的相关事实；
5.2023年3月7日，本局执法人员对你单位住所所在地上海市崇明区庙镇庙南村村委会的村委委员刘杰制作询问笔录一份，证明你单位连续两年未从事经营活动的事实；
6.2023年3月7日，由你单位住所所在地上海市崇明区庙镇庙南村村委会出具证明一份，证明你单位连续两年未从事经营活动的事实；
7.2023年3月8日，由国家税务总局上海市崇明区税务局出具证明一份，证明你单位的纳税人状态非正常户注销，无欠税；
8. 2023年3月27日，本局执法人员对你单位的成员张卫忠制作的询问笔录一份，证明你单位连续两年未从事经营活动的事实；
9.其他相关证据材料。
你单位的上述行为涉嫌违反了《中华人民共和国农民专业合作社法》第七十一条“农民专业合作社连续两年未从事经营活动的，吊销其营业执照。”的规定，构成连续两年未从事经营活动的行为。
根据《中华人民共和国农民专业合作社法》第七十一条“农民专业合作社连续两年未从事经营活动的，吊销其营业执照。”的规定，拟对你单位作出行政处罚如下：
[bookmark: punishResult]吊销营业执照。
依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条、第六十三条、第六十四条第（一）项，以及《上海市行政处罚听证程序规定》第三条、第四条的规定，你单位有权进行陈述、申辩，并可要求举行听证。你单位自收到本告知书之日起五个工作日内，未行使陈述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

联系人:陈毅铭、戴婷            联系电话:59629212
地址:崇明区城桥镇东门路388号政策法规科
                    上海市崇明区市场监督管理局
（印　章）
[bookmark: _GoBack]2023年4月17日
本文书一式两份，一份送达，一份归档。